
Fecha de publicación: Feb-14

No. Puesto o cargo Partida

Remuneración 

Mensual 

Unificada

ENERO

1 VILLA TELLO KLEBER HUMBERTO DIRECTOR ZONAL 201406400030000350000003400051180100100000000 2,546$                         

2 ABATA MARTINEZ SEGUNDO SERGIO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 1 201406400030000350000003200051180100100000000 986$                            

3 NUÑEZ ACUÑA CECILIA ISABEL JEFE UNIDAD 201406400030000350000003700051180100100000000 1,412$                         

4 TOAZA GUAMAN GERARDO LEANDRO INVESTIGADOR 201406400030000350000002700051180100100000000 1,412$                         

5 CARRILLO SOLIS ADELA GEORGINA TESORERO 201406400030000350000003700051180100100000000 817$                            

6 RAMON BONILLA MIGUEL ANGEL ASISTENTE DE ATENCION AL CIUDADANO 201406400030000350000002700051180100100000000 901$                            

7 COELLO BRITO LUIS ALBERTO ANALISTA DE ATENCION AL CIUDADANO 201406400030000350000002700051180100100000000 1,086$                         

8 SALAZAR VERA ALFONSO OBDULIO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 2 201406400030000350000003200051180100100000000 1,086$                         

9 NUÑEZ JARAMILLO RAUL FERNANDO JEFE UNIDAD 201406400030000350000002500051180100100000000 1,412$                         

10 TINOCO OCHOA DORA GUILLERMINA ASISTENTE DE ESTADISTICAS SOCIODEGRAFICAS 201406400030000350000002700051180100100000000 901$                            

11 GOYES MORALES LUIS FERNANDO JEFE UNIDAD 201406400030000350000002600051180100100000000 986$                            

12 SANCHEZ SANCHEZ GLADYS OTILIA JEFE UNIDAD 201406400030000350000002600051180100100000000 1,212$                         

13 SANTANA FIALLOS MILTON MARIANO JEFE UNIDAD 201406400030000350000003700051180100100000000 622$                            

14 RODRIGUEZ ACURIO JUAN ORLANDO ASISTENTE DE ESTADISTICAS ECONOMICAS 201406400030000350000002600051180100100000000 901$                            

15 TERAN ANGULO GLORIA MERCEDES ASISTENTE DE ESTADISTICAS SOCIODEGRAFICAS 201406400030000350000002700051180100100000000 901$                            

16 CARVAJAL VERDEZOTO CARLOS NAPOLEON ANALISTA DE ESTADISTICAS ECONOMICAS 201406400030000350000002600051180100100000000 986$                            

17 GOMEZ PONCE JAIME RODRIGO ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 2 201406400030000350000002700051180100100000000 1,086$                         

18 APRAEZ PICON GLADIS SUSANA ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 3 201406400030000350000002700051180100100000000 1,412$                         

19 LOPEZ MERA JUAN PATRICIO CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 622$                            

20 CANDO PILCO ERNESTO VLADIMIR CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 512$                            

21 SEVILLA MORALES EDGAR MEDARDO CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 512$                            

22 SANTAMARIA MORALES PABLO SANTIAGO CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 512$                            

23 MANJARREZ PICO JORGE EDWIN CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 512$                            

24 VILLAVICENCIO OLALLA NELLY GABRIELA CONTADOR GENERAL 201406400030000350000003700051180100100000000 986$                            

25 ABRIL VILLALVA WILMER LADISLAO REVISOR 201406400030000350001700100071180100100000000 733$                            

26 PARRA SALINAS ROCIO ISABEL REVISOR 201406400030000350001700100071180100100000000 675$                            

27 MARTINEZ MORALES VERONICA MARIBEL CRITICO-CODIFICADOR 201406400030000350000001700051180100100000000 675$                            

28 OCAÑA LARA NANCY YOLANDA INVESTIGADOR 201406400030000350000000200051180100100000000 817$                            

29 MARTINEZ VIZÑAY LORENA JACQUELINE INVESTIGADOR 201406400030000350000000200051180100100000000 817$                            

30 BRITO CAMPAÑA PATRICIA ALEJANDRA INVESTIGADOR 201406400030000350002900100071180100100000000 817$                            

31 MULLO GUAMINGA HECTOR SALOMON INVESTIGADOR 201406400030000350002900100071180100100000000 817$                            

32 CARRILLO FLORES ROSA ERNESTINA INVESTIGADOR 201406400030000350000000600051180100100000000 817$                            

33 SALCEDO LUCIO PATRICIO AURELIO INVESTIGADOR 201406400030000350000000600051180100100000000 817$                            

34 SORIA INFANTE CARLOS ANTONIO AYUDANTE TECNICO 201406400030000350000004300051180100100000000 675$                            

35 PALATE CHANGO MENTOR EFRAIN AYUDANTE TECNICO 201406400030000350000004300051180100100000000 675$                            

36 CHILIQUINGA MOREIRA JAIME VINICIO ASISTENTE 201406400030000350000002700051180100100000000 817$                            

37 TOAZA CEPEDA PEDRO JAVIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO 201406400030000350001700100071180100100000000 817$                            

38 HERNANDEZ PAREDES ELISA BRIGITTE ASISTENTE 201406400030000350001700100071180100100000000 817$                            
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39 ANDRADE CLAVIJO JUAN CARLOS ASISTENTE DE BIENES 201406400030000350000003700051180100100000000 817$                            

40 ALVAREZ VASCO ELENA PATRICIA ASISTENTE DE BIENES 201406400030000350000003700051180100100000000 817$                            

41 SANCHEZ MANTILLA HUMBERTO GUSTAVO ASISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO 201406400030000350000003700051180100100000000 733$                            

42 CADME VALLEJO DIEGO ARTURO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350000000300051180100100000000 1,212$                         

43 CHOLOTA MOROCHO EDWIN ORLANDO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350000001400051180100100000000 1,212$                         

44 CORTEZ NAVARRETE VICTOR HUGO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350004100100071180100100000000 1,212$                         

45 ALDAS PILATAXI JOSE LUIS ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 1 201406400030000350000000400051180100100000000 986$                            

46 CALERO VARGAS EDGAR ARTURO ANALISTA SENIOR EN GIS REGIONALES ( RESPONSABLE GIS) 201406400030000350004000100071180100100000000 986$                            

47 MOZO TIERRAS JOHANA PAOLA ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 201406400030000350000000400051180100100000000 986$                            

48 LAURA PAUCAR LUIS DAMIAN ANALISTA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 1 201406400030000350004100100071180100100000000 986$                            

49 NARANJO DURAN WILLAN EDUARDO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350004100100071180100100000000 1,212$                         

50 LLUGUAY CHILIQUINGA FRANKLIN ANTONIO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350004100100071180100100000000 1,212$                         

51 SANCHEZ TOBAR ANA MARIA ANALISTA DE PLANIFICACION 1 201406400030000350000002000051180100100000000 986$                            

52 SANCHEZ MOROCHO LEONARDO ENRIQUE ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 1 201406400030000350004100100071180100100000000 986$                            

53 LASCANO ACOSTA MONICA MARISOL ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 1 201406400030000350001700100071180100100000000 986$                            

54 AGUILAR CORTEZ ALEXANDRA DEL PILAR ANALISTA DE TESORERIA 201406400030000350000003700051180100100000000 986$                            

55 RAMOS CARRASCO FABIAN JAVIER ANALISTA 1 DE RECURSOS HUMANOS 201406400030000350000003000051180100100000000 986$                            

56 CAIZA CAINA ANGELICA ARACELY ANALISTA 1 DE RECURSOS HUMANOS 201406400030000350000003000051180100100000000 817$                            

57 PARRA QUINTEROS OSWALDO SANTIAGO DIGITADOR 201406400030000350000001600051180100100000000 675$                            

58 ALCIVAR FUENTES MARIA VANESSA DIGITADOR 201406400030000350000001700051180100100000000 675$                            

59 PORTILLA PANTOJA JHONNY JAVIER DIGITADOR 201406400030000350001700100071180100100000000 675$                            

60 PUJOS GANAZHAPA JENNY ALEXANDRA DIGITADOR 201406400030000350000001400051180100100000000 675$                            

61 SILVA FLORES CARLOS XAVIER DIGITADOR 201406400030000350000001300051180100100000000 675$                            

62 VARGAS GUEVARA MAIRA ALEXANDRA CRITICO-CODIFICADOR 201406400030000350000000400051180100100000000 675$                            

63 CEVALLOS LASCANO HECTOR DANIEL CRITICO-CODIFICADOR 201406400030000350000000400051180100100000000 675$                            

64 GUAÑO ESPINOZA LETICIA AURORA DIGITADOR 201406400030000350000000400051180100100000000 675$                            

65 SOLIS PICO SILVANA ELIZABETH ANALISTA 2 DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO 201406400030000350000003000051180100100000000 1,212$                         

66 SIZA MORALES SILVANA MONSERRATTE DIGITADOR 201406400030000350000000400051180100100000000 675$                            

67 GONZALEZ GARCES LILIANA ELIZABETH SECRETARIA 201406400030000350000001800051180100100000000 622$                            

68 CALAPIÑA LANDA SUSANA MARIBEL DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

69 BALSECA PAREDES LORENA ELIZABETH DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

FEBRERO

1 VILLA TELLO KLEBER HUMBERTO DIRECTOR ZONAL 201406400030000350000003400051180100100000000 2,546$                         

2 ABATA MARTINEZ SEGUNDO SERGIO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 1 201406400030000350000003200051180100100000000 986$                            

3 NUÑEZ ACUÑA CECILIA ISABEL JEFE UNIDAD 201406400030000350000003700051180100100000000 1,412$                         

4 TOAZA GUAMAN GERARDO LEANDRO INVESTIGADOR 201406400030000350000002700051180100100000000 622$                            

5 CARRILLO SOLIS ADELA GEORGINA TESORERO 201406400030000350000003700051180100100000000 817$                            

6 RAMON BONILLA MIGUEL ANGEL ASISTENTE DE ATENCION AL CIUDADANO 201406400030000350000002700051180100100000000 901$                            

7 COELLO BRITO LUIS ALBERTO ANALISTA DE ATENCION AL CIUDADANO 201406400030000350000002700051180100100000000 1,086$                         

8 SALAZAR VERA ALFONSO OBDULIO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 2 201406400030000350000003200051180100100000000 1,086$                         

9 NUÑEZ JARAMILLO RAUL FERNANDO JEFE UNIDAD 201406400030000350000002500051180100100000000 1,412$                         

10 TINOCO OCHOA DORA GUILLERMINA ASISTENTE DE ESTADISTICAS SOCIODEGRAFICAS 201406400030000350000002700051180100100000000 901$                            

11 GOYES MORALES LUIS FERNANDO JEFE UNIDAD 201406400030000350000002600051180100100000000 986$                            

12 SANCHEZ SANCHEZ GLADYS OTILIA JEFE UNIDAD 201406400030000350000002600051180100100000000 622$                            

13 SANTANA FIALLOS MILTON MARIANO JEFE UNIDAD 201406400030000350000003700051180100100000000 622$                            

14 RODRIGUEZ ACURIO JUAN ORLANDO ASISTENTE DE ESTADISTICAS ECONOMICAS 201406400030000350000002600051180100100000000 901$                            

15 TERAN ANGULO GLORIA MERCEDES ASISTENTE DE ESTADISTICAS SOCIODEGRAFICAS 201406400030000350000002700051180100100000000 901$                            

16 CARVAJAL VERDEZOTO CARLOS NAPOLEON ANALISTA DE ESTADISTICAS ECONOMICAS 201406400030000350000002600051180100100000000 986$                            

17 GOMEZ PONCE JAIME RODRIGO ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 2 201406400030000350000002700051180100100000000 1,086$                         

18 APRAEZ PICON GLADIS SUSANA ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 3 201406400030000350000002700051180100100000000 1,412$                         

19 LOPEZ MERA JUAN PATRICIO CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 622$                            



20 CANDO PILCO ERNESTO VLADIMIR CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 512$                            

21 SEVILLA MORALES EDGAR MEDARDO CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 512$                            

22 MANJARREZ PICO JORGE EDWIN CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 512$                            

23 VILLAVICENCIO OLALLA NELLY GABRIELA CONTADOR GENERAL 201406400030000350000003700051180100100000000 986$                            

24 VARGAS GUEVARA MAIRA ALEXANDRA CRITICO-CODIFICADOR 201406400030000350000000400051180100100000000 675$                            

25 CEVALLOS LASCANO HECTOR DANIEL CRITICO-CODIFICADOR 201406400030000350000000400051180100100000000 675$                            

26 GUAÑO ESPINOZA LETICIA AURORA DIGITADOR 201406400030000350000000400051180100100000000 675$                            

27 SOLIS PICO SILVANA ELIZABETH ANALISTA 2 DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO 201406400030000350000003000051180100100000000 1,212$                         

28 SIZA MORALES SILVANA MONSERRATTE DIGITADOR 201406400030000350000000400051180100100000000 675$                            

29 ABRIL VILLALVA WILMER LADISLAO REVISOR 201406400030000350001700100071180100100000000 733$                            

30 PARRA SALINAS ROCIO ISABEL REVISOR 201406400030000350001700100071180100100000000 675$                            

31 MARTINEZ MORALES VERONICA MARIBEL CRITICO-CODIFICADOR 201406400030000350000001700051180100100000000 675$                            

32 OCAÑA LARA NANCY YOLANDA INVESTIGADOR 201406400030000350000000200051180100100000000 817$                            

33 MARTINEZ VIZÑAY LORENA JACQUELINE INVESTIGADOR 201406400030000350000000200051180100100000000 817$                            

34 BRITO CAMPAÑA PATRICIA ALEJANDRA INVESTIGADOR 201406400030000350002900100071180100100000000 817$                            

35 MULLO GUAMINGA HECTOR SALOMON INVESTIGADOR 201406400030000350002900100071180100100000000 817$                            

36 CARRILLO FLORES ROSA ERNESTINA INVESTIGADOR 201406400030000350000000600051180100100000000 817$                            

37 SALCEDO LUCIO PATRICIO AURELIO INVESTIGADOR 201406400030000350000000600051180100100000000 817$                            

38 SORIA INFANTE CARLOS ANTONIO AYUDANTE TECNICO 201406400030000350000004300051180100100000000 675$                            

39 PALATE CHANGO MENTOR EFRAIN AYUDANTE TECNICO 201406400030000350000004300051180100100000000 675$                            

40 CHILIQUINGA MOREIRA JAIME VINICIO ASISTENTE 201406400030000350000002700051180100100000000 817$                            

41 TOAZA CEPEDA PEDRO JAVIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO 201406400030000350001700100071180100100000000 817$                            

42 HERNANDEZ PAREDES ELISA BRIGITTE ASISTENTE 201406400030000350001700100071180100100000000 817$                            

43 ANDRADE CLAVIJO JUAN CARLOS ASISTENTE DE BIENES 201406400030000350000003700051180100100000000 817$                            

44 ALVAREZ VASCO ELENA PATRICIA ASISTENTE DE BIENES 201406400030000350000003700051180100100000000 817$                            

45 SANCHEZ MANTILLA HUMBERTO GUSTAVO ASISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO 201406400030000350000003700051180100100000000 733$                            

46 CORTEZ NAVARRETE VICTOR HUGO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350004100100071180100100000000 1,212$                         

47 ALDAS PILATAXI JOSE LUIS ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 1 201406400030000350000000400051180100100000000 986$                            

48 CALERO VARGAS EDGAR ARTURO ANALISTA SENIOR EN GIS REGIONALES ( RESPONSABLE GIS) 201406400030000350004000100071180100100000000 986$                            

49 MOZO TIERRAS JOHANA PAOLA ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 201406400030000350000000400051180100100000000 986$                            

50 LAURA PAUCAR LUIS DAMIAN ANALISTA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 1 201406400030000350004100100071180100100000000 986$                            

51 LLUGUAY CHILIQUINGA FRANKLIN ANTONIO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350004100100071180100100000000 1,212$                         

52 SANCHEZ TOBAR ANA MARIA ANALISTA DE PLANIFICACION 1 201406400030000350000002000051180100100000000 986$                            

53 SANCHEZ MOROCHO LEONARDO ENRIQUE ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 1 201406400030000350004100100071180100100000000 986$                            

54 LASCANO ACOSTA MONICA MARISOL ANALISTA DE ESTADISTICAS SOCIODEMOGRAFICAS 1 201406400030000350001700100071180100100000000 986$                            

55 AGUILAR CORTEZ ALEXANDRA DEL PILAR ANALISTA DE TESORERIA 201406400030000350000003700051180100100000000 986$                            

56 RAMOS CARRASCO FABIAN JAVIER ANALISTA 1 DE RECURSOS HUMANOS 201406400030000350000003000051180100100000000 986$                            

57 CAIZA CAINA ANGELICA ARACELY ANALISTA 1 DE RECURSOS HUMANOS 201406400030000350000003000051180100100000000 817$                            

58 PARRA QUINTEROS OSWALDO SANTIAGO DIGITADOR 201406400030000350000001600051180100100000000 675$                            

59 ALCIVAR FUENTES MARIA VANESSA DIGITADOR 201406400030000350000001700051180100100000000 675$                            

60 PORTILLA PANTOJA JHONNY JAVIER DIGITADOR 201406400030000350001700100071180100100000000 675$                            

61 PUJOS GANAZHAPA JENNY ALEXANDRA DIGITADOR 201406400030000350000001400051180100100000000 675$                            

62 SILVA FLORES CARLOS XAVIER DIGITADOR 201406400030000350000001300051180100100000000 675$                            

63 GONZALEZ GARCES LILIANA ELIZABETH SECRETARIA 201406400030000350000001800051180100100000000 622$                            

64 CALAPIÑA LANDA SUSANA MARIBEL DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

65 BALSECA PAREDES LORENA ELIZABETH DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

66 VELASTEGUI VILLARREAL MONICA CECILIA ASISTENTE DE ESTADISTICAS ECONOMICAS 201406400030000350002700100071180100100000000 817$                            

67 CUESTA CHAVEZ GIOVANNA ALEJANDRA ASISTENTE DE ESTADISTICAS ECONOMICAS 201406400030000350002700100071180100100000000 817$                            

68 CAMACHO GALLEGOS JUAN FRANCISCO ANALISTA DE DOCUMENTACION Y ARCHIVO 201406400030000350000004300051180100100000000 986$                            

69 ARROBA GARCIA LUIS GILBERTO CHOFER 201406400030000350000003700051180100100000000 512$                            

70 CASTRO ONOFA ADRIANA ELIZABETH CRITICO-CODIFICADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 675$                            



71 ALDAZ ARIAS ALBITA ALEXANDRA CRITICO-CODIFICADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 675$                            

72 MEDINA PICO RAFAEL WILFRIDO DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

73 PROAÑO SALAZAR HERNAN LEONARDO DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

74 VILLACIS ALDAZ JULIO CESAR DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

75 BARROS ALULEMA VICTOR EDUARDO DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

76 PEREZ REYES MARIELA AMPARITO DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

77 CISNEROS RAMOS WILLIAM EDUARDO DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

78 TELENCHANA MANOBANDA JENNY PAULINA DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

79 CAISA LOMAS EDLER ROBERTO DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

80 LEDESMA ESPIN DORYS NATALIA DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

81 JAYA GERMAN KATTY CRISTINA DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

82 PILCO DIAZ GABRIELA ELIZABETH DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

83 GAVILANES SUAREZ MARIA ANDREA DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 675$                            

84 ESCOBAR SANCHEZ ORLANDO MAURICIO DIGITADOR 201406400030000350004000100071180100100000000 675$                            

85 YAGUARGOS CASTRO LENIN FERNANDO REVISOR 201406400030000350004000100071180100100000000 733$                            

86 CADME VALLEJO DIEGO ARTURO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350004000100071180100100000000 1,676$                         

87 CHOLOTA MOROCHO EDWIN ORLANDO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350004000100071180100100000000 1,676$                         

88 NARANJO DURAN WILLAN EDUARDO ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES 3 201406400030000350004000100071180100100000000 1,676$                         


